Concurs 1
Distanta :

Cod columbofil: 00001
Latitudine

Ceas Atomic 19,05
Ceas BENZING 19,05
Sincronizare 19.05
Por. imbarcati: 077
=

Nr.| Serie inel

exrt

-———+

001 RO 22 1086989
002 RO 20, 6852523
003 RO 22 1003436
004 RO 22 1003478
005 RO 22 1327751
006 RO 22 1086990
007 RO 21 652553
008 RO 22 1003432
009 RO 22 1003401
010 RO 22 1003459
011 RO 22 1086981
012 RO 22 1003446
013 RO 22 127753
014 RO 22 1003417
015 RO 22 1003463
0le RO 22 1003407
017 RO 22 1003461
018 RO 22 1003486
019 RO 22 1003429
020 RO 22 1086987
021 RO 22 1003499
022 RO 22 1003405
023 RO 22 1003410
024 RO 22 1003426
025 RO 22 1003418
026 RO 22 1003444
027 RO 22 1003433
028 RO 18 1098563
029 RO 22 1003480
030 RO 21 852574
031 RO 22 1003421
032 RO 21 652489
033 RO 19 762761
034 RO 21 652502
035 RO 22 1003498

.23 14:43:18
.23 14:43:18 +000
.23 14:43:18

734234

GPS

Culo|Nr.inel
are |Senzor
M|SL DA375247
M|A DA375220
F|S DA442442
M|SL DASC9E92
F|S DA442414
F|S DAF41535
M|GUT |DA253FBF
M|S DA4233E7
F|S DA3752E2
M|S DA4231A1
F|S DA4232F0
F|lA DRA423276
M|SL DA1B69FA
F|A DA3753F8
F|(SL DA4230BD
F|SL DA442334
M| SL DA44222D
F|S DA4424D6
M|S DA4231B1
M|A DA20DO05SB
F|GUT |DA3752Eé6
F|SL DA375484
M|SL DASEE622
F|S DA3752B3
F|S DA3752CC
F|S DA4422DD
F|S DASCSO9FF6
M|SL DA3751D7
MR DA20D274
F|S DA4230DD
M|SL DA375416
F|IR DA375479
F|GUT |DAF414BC
F|S DA37527D
M|S DA423293

Loc

Data lansarii 1:90 0§r P/O

lansare

Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

sositi

Sosire
Data

WWULOUONONOONNOOUIWINOUHFOURNORREWOANURNDDWJIDJ

Luci & Emi

20.05.23 18:24:20
20.05.23 18:24:20

0

70
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Nr.
Ant

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Nom

el e e

023
034
062
007
073
054
032
006
037
009
059
045
001
077
056
048
036
038
011
024
044
069
017
067
047
052
039
029
020
060
025
041
063
046
027

(<t

Sec
N1,

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK




| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 20.05.23 18:24:23 |
B T o o e e e e P o e e e i o i o o o o o e e +
Concurs i | Loc lansare {,[Egv .&OJC)P

Distanta : Data lansarii QﬂDEZj;

Cod columbofil: 00001 734234 Columbofil : Luc1 & Emi

Latitudine z Longitudine :

Ceas Atomic : 19.05.23 14:43:18 GPS Ceas Atomic : 20.05.23 18:24:20 GPS
Ceas BENZING : 19.05.23 14:43:18 +000 Ceas BENZING ¢ 20.05.23 18:24:20 +000
Sincronizare : 19.05.23 14:43:18

Por. imbarcati: 077 Por. sositi : 070

e e s = s LS E e S 4 e et e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. [Nom|Sec |Obs.

(ki = are |Senzor Data Ora Ant Nr,

e e e e e e, - e —————— s madt el Celt e R R o S e e i bt ek R e e
036 RO 22 1003414 M A DA4230E4|20.05 11:48:04.4| 01|015|0K |023

037 RO 22 1003419 M| S DA20D22A (20.05 11:49:10.2| 01|014|0K |027

038 RO 21 652425 M R DA37531A(20.05 11:50:08.9| 01|026|0K |001

039 RO 22 1003415 F|S DA4423C0|20.05 11:50:53.7| 01|050|0K |024

040 RO 22 1003442 M|SL DA4232CF|20.05 11:51:05.5| 01|/003|0K |044

041 RO 21 652510 F|S DA5F6033|20.05 11:51:30.1| 01|070(0K |007

042 RO 22 1003445 M|S DA4422A0|20.05 11:51:35.9| 01(028|0K |046

043 RO 22 1003471 M|SL DASED465(20.05 11:51:42.2 01|004 |(0OK |060

044 RO 22 1003403 M|S DASFe60DB|20.05 11:52:18.1| 01|035|0K |016

045 RO 22 1086973 FI|S DA375293(20.05 11:53:36.1| 01|068|0K (080

046 RO 22 1003491 F|A DASEES597|20.05 11:53:47.5| 01(053|0K |073

047 RO 22 1003460 F|S DA5F6143(20.05 11:53:49.2| 01|/049|0K |053

048 RO 22 1003475 F|A DA423126|20.05 11:55:46.8| 01|043|0K |064

049 RO 21 652525 M|A DA4232A5|20.05 11:55:49.2| 01/012|0K |009

050 RO 22 1086971 M|S DA1B6722|20.05 11:55:59.1| 01(021|0K |078

051 RO 22 1003453 M|SL DA4231A8|20.05 11:56:04.0( 01|/013|0OK |050

052 RO 22 1003467 M|S DA1B6806 (20.05 11:57:34.8| 01|008|0K |058

053 RO 22 1003422 F|SL DA3752BF|(20.05 11:57:38.9| 01|076|0K |029

054 RO 22 1003412 M|GUT |DASEDS5B0(|(20.05 11:59:04.0| 01|031|0K |021

055 RO 22 1003428 M|S DA3751D9(20.05 12:02:03.8| 01|030|0K |033

056 RO 22 1003457 M|SL DAF4136C|(20.05 12:04:28.4| 01|002|0K |051

057 RO 22 1121396 F|S DA44249A(20.05 12:06:52.0| 01|/075|0K |091

058 RO 22 1003427 F|(S DA4230DE|20.05 12:15:54.0| 01|061|0K |032

059 RO 22 1003476 F|(A DA375267(20.05 12:31:13.0| 01|/074|0K |065

060 RO 22 1003402 M|S DASED40E |(20.05 12:36:37.0| 01|016|0OK |015

061 RO 22 1003464 F|S DA3751F9(20.05 12:46:09.3 01|066 |OK |057

062 RO 22 1086974 M|R DA42327F|(20.05 12:52:55.6 01({033|0OK (081

063 RO 22 1003494 F|S DA3752D8(20.05 13:25:27.2| 01|/071(0K |074

064 RO 21 652486 M|A DA44241E(20.05 13:52:31.3| 01|022|0K |003

065 RO 22 1127765 F|S DASEESDF (20.05 14:01:21.0| 01|042|0K |097

066 RO 22 1003435 M|SL DASED3E3 |20.05 14:28:29.9| 01|005|0K |038

067 RO 22 1127754 F|S DASED541(20.05 14:28:49.4| 01|065|0K |095

068 RO 22 1003462 F|SL DA423147(20.05 15:08:11.4| 01|055|0K |055

069 RO 22 1086976 M|SL DA423375|20.05 15:36:32.1| 01|/018|0K |083

070 RO 22 1127752 F|S DA20D316|20.05 16:57:50.0| 01|057|0K |093

====> B ENZTING EXpress G 2 <====



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 20.05.23 18:24:23 |
e e e S T +
Concurs : 1 Loc lansare :W‘{:\_?U & osop
Distanta : Data lansarii : JAO. OS5 . {D&B
Cod columbofil: 00001 734234 Columbofil : Luci & Emi
Latitudine : Longitudine :
Ceas Atomic : 19.05.23 14:43:18 GPS Ceas Atomic : 20.05.23 18:24:20 @GPS
Ceas BENZING : 19.05.23 14:43:18 +000 Ceas BENZING 3 20.05.23 18:24:20 +000
Sincronizare : 19.05.23 14:43:18
Por. imbarcati: 077 Por. sositi : 070
e e == ———r = m—em = e e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |[Nom|Sec |Obs.
exrt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
e e S +-———-- - Fommmm s s e s e R e
RO 21 652428 F|SL DA37533E|Por. nesosit 002
RO 21 652492 M| SL DA4422F7 |Por. nesosit 005
RO 22 1003423 F|S DA4421D0 |Por. nesosit 030
RO 22 1003437 F|S DA37522A |Por. nesosit 040
RO 22 1003438 M|S DA3752E5 |Por. nesosit 041
RO 22 1003474 F|GUT |DASEE6A6|Por. nesosit 063
RO 22 LXEZT762 F|AL DA423463 |Por. nesosit 096
e e Fo———m—m————— Fo s e —————— e aaat DLl LR

Jroe TR

Semnaturi Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 041108 Serie ceas : 229847
Antena Club : BENZING 48903768 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 9000121B

Ant.: 01:38805957-1
====> B ENZING EXpress G 2 <====



